

**Årsredovisning**  
för  
**Extreme Design Group Europe AB**  
556543-6895

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Bonnevier, Styrelseledamot  
2026-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Extreme Design Group Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Extreme Design Group Europe AB (EDGE) är ett produktionsbolag som levererar teknik- och designlösningar för liveevent i framför allt Stockholmsregionen. En mindre andel av EDGE:s projekt genomförs i andra delar av Sverige och europeiska städer som till exempel Amsterdam, Oslo och Köpenhamn.

EDGE:s kundportfölj består främst av stora och mellanstora svenska eventbyråer, men även av större svenska bolag inom olika branscher som arbetar utan byrå som mellanhand och högprofilerade internationella eventbyråer. Verksamheten bygger på hyresavdelningar för teknik, produktionsavdelningar som till exempel snickeri och grafisk produktion samt ett team med projektledare. Alla projekt och avdelningar nyttjar även interna stödfunktioner i form av en transportavdelning och lageravdelning, och utgår från 2 200 m<sup>2</sup> stora lokaler i Sollentuna.

EDGE:s affärsidé är erbjuda marknadens bästa helhetsleveranser av teknik och design till liveevent i Sverige. Erbjudandet, som bygger på de egna kompetenserna inom de olika verksamhetsområdena, är unikt och efterfrågan på den typen av kompletta lösningar från en och samma leverantör är stor. Det faktum att designers, scenografer, konstruktörer, snickare och tekniker arbetar tillsammans under samma tak med egen utrustning gör att EDGE blir både snabbrikliga och håller hög professionell standard.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

EDGE har 2025 ökat omsättningen och har en mycket god orderingång. Uppdragen är fortsatt en mix av återkommande projekt, större one-off produktioner och i en ökande omfattning produktioner till internationella aktörer med event i Sverige.

Under räkenskapsåret har bolaget investerat i ny LED-utrustning i syfte att stärka erbjudandet och möta en fortsatt hög efterfrågan. Ett nytt och relativt omfattande projekt under tredje kvartalet bidrog till att omsättningen ökade under perioden. Under året har även ett par nya kundrelationer utvecklats och genererat flera genomförda uppdrag, vilka bedöms kunna vara återkommande.

Bolaget har uppnått en högre lönsamhet, dels genom lägre externa kostnader men till viss del även genom en periodvis hög belastning på befintlig personalstyrka. Mot slutet av året genomfördes därför rekrytering av två nya projektledare för att möta en fortsatt ökad efterfrågan och skapa bättre förutsättningar för en hållbar leveranskapacitet.

EDGE:s befintliga kunder visar fortsatt nöjdhet och lojalitet. I stort sett har inga produktioner av återkommande karaktär tappats utan EDGE har ett fortsatt förtroende med långsiktiga samarbeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	91 515	73 722	68 668	67 749
Resultat efter finansiella poster	4 710	-3 753	997	5 005
Soliditet (%)	31	24	27	30

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	120 000	6 808 244	-617 827	<b>6 310 417</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-617 827	617 827	<b>0</b>
Årets resultat			2 758 180	<b>2 758 180</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>6 190 417</b>	<b>2 758 180</b>	<b>9 068 597</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 190 416
årets vinst	2 758 180
	<b>8 948 596</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	7 748 596
	<b>8 948 596</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		91 515 261	73 722 180
Aktiverat arbete för egen räkning		0	368 565
Övriga rörelseintäkter		36 305	9 148
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>91 551 566</b>	<b>74 099 893</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror o förnödenheter		-37 920 728	-37 119 897
Övriga externa kostnader		-16 168 790	-10 085 571
Personalkostnader	2	-30 286 424	-28 791 741
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 925 236	-1 795 530
Övriga rörelsekostnader		-196 241	-45 343
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-86 497 419</b>	<b>-77 838 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 054 147</b>	<b>-3 738 189</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 010	222 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-371 287	-237 456
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-344 277</b>	<b>-14 638</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 709 870</b>	<b>-3 752 827</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 200 000	3 135 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 200 000</b>	<b>3 135 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 509 870</b>	<b>-617 827</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-751 690	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 758 180</b>	<b>-617 827</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 149 280

3 814 492

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

3 367

6 043

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 152 647**

**3 820 535**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 152 647**

**3 820 535**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

446 727

557 750

**Summa varulager**

**446 727**

**557 750**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 364 318

7 281 700

Övriga fordringar

40 000

205 889

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 953 623

2 654 085

**Summa kortfristiga fordringar**

**13 357 941**

**10 141 674**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

15 314 582

11 477 233

**Summa kassa och bank**

**15 314 582**

**11 477 233**

**Summa omsättningstillgångar**

**29 119 250**

**22 176 657**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**32 271 897**

**25 997 192**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

120 000

120 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 190 416

6 808 244

Årets resultat

2 758 180

-617 827

**Summa fritt eget kapital**

**8 948 596**

**6 190 417**

**Summa eget kapital**

**9 068 596**

**6 310 417**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 200 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**1 200 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

482 566

2 300 708

**Summa långfristiga skulder**

**482 566**

**2 300 708**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 648 084

5 139 442

Skatteskulder

538 617

0

Övriga skulder

5 421 018

5 800 873

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 913 016

6 445 752

**Summa kortfristiga skulder**

**21 520 735**

**17 386 067**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**32 271 897**

**25 997 192**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

För egentillverkade varor ingår endast direkta kostnader i anskaffningsvärdet.

#### Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 3 år  
Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	48	47

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 893 481	10 053 117
Inköp	1 257 348	2 840 364
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 150 829</b>	<b>12 893 481</b>
Ingående avskrivningar	-9 078 989	-7 286 666
Årets avskrivningar	-1 922 560	-1 792 323
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 001 549</b>	<b>-9 078 989</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 149 280</b>	<b>3 814 492</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 302 542	1 294 492
Inköp	0	8 050
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 302 542</b>	<b>1 302 542</b>
Ingående avskrivningar	-1 296 499	-1 293 292
Årets avskrivningar	-2 676	-3 207
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 299 175</b>	<b>-1 296 499</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 367</b>	<b>6 043</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Anstånd Skatteverket	482 566	2 300 708
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>482 566</b>	<b>2 300 708</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Sollentuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Andreas Bonnevier*  
Andreas Bonnevier  
Verkställande direktör  
2026-03-03

*Kai Adolfsson*  
Kai Adolfsson  
2026-03-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-03

Cedra Sverige AB

*Tobias Knutås*  
Tobias Knutås  
Auktoriserad revisor
